UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SNN&PTNT-TS Thanh Hóa, ngày       tháng 7 năm 2020
V/v góp ý Dự thảo Quyết định thành lập

Ban chỉ đạo thực hiện Chiến lược phát triển

bền vững kinh tế biển Việt Nam đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045 của tỉnh

Thanh Hóa

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được công văn  ố 4860/STNMT-BHĐ

ngày 16/7/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị góp ý Dự thảo

Quyết định thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Chiến lược phát triển bền vững kinh

tế biển Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 của tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ chức năng nhiệm vụ,  au khi nghiên cứu nội dung bản Dự thảo, Sở Nông

nghiệp và PTNT thống nhất với nội dung Dự thảo.

 Sở Nông nghiệp và PTNT kính gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT, CCTS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Yến

		yenht.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-20T14:28:41+0700

		2020-07-20T14:33:40+0700

		2020-07-20T14:33:56+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-20T14:34:14+0700